Quanto as demais notas fiscais relacionadas na intimação, esclarecia que todas tiveram seus 

recolhimentos efetuados no prazo regulamentar, utilizando o desconto de 20% (vinte por cento) 

previsto em regulamento. Em anexo, se encontrava o extrato do DAE recolhido no montante de 

R$ 6.131,49 (seis mil, cento e trinta e um reais e quarenta e nove centavos), em 25/11/2019. 

Ante o exposto, requeria a improcedência total da notificação fiscal. 

Não consta informação fiscal no processo. 

É o relatório. 

VOTO 

Trata-se de Notificação Fiscal lavrada em 29/10/2019, na IFMT Metro, para exigir um crédito